prestação de serviço na elaboração 
de estudos e projetos de engenharia, para atender as necessidades 
do município de Pedro li - PI. Cuja a abertura ocorreria dia 16 de 
setembro às 14h:30min. Fica ADIADA, para 30 de setembro, ás 
11 h:00min. Valor estimado: R$ 129.632,46 (Cento e vinte e nove mil, 
seiscentos e trinta e dois reais e quarenta e seis centavos): Dotação 
orçamentária: 15.452.0004.2077 .0000; Projeto de atividade: 2077; 
Elemento de despesa: 33.90.39; Fonte de recurso - 001 . Os 
interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, junto à 
Comissão Permanente de Licitação - GPL, situado na Praça

[...]

prestação de serviço na elaboração 
de estudos e projetos de engenharia, para atender as necessidades 
do município de Pedro li - PI. Cuja a abertura seria dia 16 de 
setembro às 14h:30min. fica ADIADA para dia 30/09/2021 , às 
14h:30min. Valor estimado: R$ 129.632,46 (Cento e vinte e nove mil , 
seiscentos e trinta e dois reais e quarenta e seis centavos); Dotação 
orçamentária: 15.452.0004.2077.0000; Projeto de atividade: 2077; 
Elemento de despesa: 33.90.39; Fonte de recurso - 001 . Os 
interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, junto à 
Comissão Permanente de Licitação - CPL, situado na Praça